
UCHWAŁA NR 47/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
w Rutkach-Kossakach” oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art.10a pkt.1 oraz art.10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 i 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 80/XVI/16 Rady Gminy Rutki z dnia 30 września 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 
„Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach” oraz nadania jej statutu. w rozdziale II, § 9 skreśla się 
pkt 23 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: CB9C22EB-43AB-4F3B-9B21-08B557BB5B90. Podpisany Strona 1




